PAGE  
3

                                    сесі6                                                                                          












                                       КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  
    29      сесія     VII                скликання

РІШЕННЯ
від 02.11.2018 № 1222-29/VII_____
Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 22.12.2017 №947-21/VІІ

«Про міський бюджет

на 2018 рік» 

dsід _                    _ №  ________

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, п.23 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 22.12.2017 №947-21/VІІ 
«Про міський бюджет на 2018 рік» зміни, виклавши: 

1.1.  Пункти  1, 2, 4, 6, 8 в такій редакції:
«1. Визначити на 2018 рік:

1.1. Доходи міського бюджету у сумі 2 698 342,9 тис.грн, у тому числі 
доходи загального фонду міського бюджету – 2 549 934,4 тис.грн, доходи спеціального фонду міського бюджету – 148 408,5 тис.грн, з них бюджет розвитку – 29 497,7 тис.грн, згідно з додатком 1 до цього рішення.
1.2. Видатки міського бюджету у сумі 2 738 786,8 тис.грн, у тому числі видатки загального фонду міського бюджету – 2 390 983,1 тис.грн, видатки спеціального фонду міського бюджету – 347 803,7 тис.грн.
1.3. Профіцит загального фонду міського бюджету у сумі 
158 951,3 тис.грн, у тому числі профіцит у сумі 185 999,2 тис.грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 
до бюджету розвитку (спеціального фонду), та дефіцит у сумі 27 048,0 тис.грн, джерелом покриття якого визначити розподілений вільний залишок коштів, який утворився станом на 01.01.2018, згідно з додатком 2 до цього рішення.

1.4. Дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі                 
199 395,1 тис.грн, джерелами покриття якого визначити надходження:

- коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
у сумі 185 999,2тис.грн;
- розподілений залишок коштів, який утворився станом на 01.01.2018, 
у сумі 1 595,9 тис.грн, згідно з додатком 2 до цього рішення;

- коштів від місцевого зовнішнього запозичення (кредиту) від Північної Екологічної Фінансової Корпорації (НЕФКО) в сумі 11 800,0 тис.грн.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів міського бюджету на 2018 рік у розрізі відповідальних виконавців 
за бюджетними програмами у сумі 2 738 786,8 тис.грн, у тому числі 
по загальному фонду – 2 390 983,1 тис.грн та спеціальному фонду –            347 803,7 тис.грн, згідно з додатком 3 до цього рішення.

…

4. Затвердити обсяги міжбюджетних трансфертів на 2018 рік:
…

- субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення робіт, пов’язаних зі створенням і забезпеченням функціонування центрів надання адміністративних послуг, у тому числі послуг соціального характеру, 
в форматі «Прозорий офіс» − 16 729,5 тис.грн;

- субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива 
і скрапленого газу за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету − 310,3 тис.грн;
- субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги сім’ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, особам, які не мають право на пенсію, особам 
з інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям, тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату, допомоги по догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи внаслідок психічного розладу, компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, 
яка доглядає за особою з інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 80-річного віку за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету − 291 487,7 тис.грн;

- субвенція з місцевого бюджету на відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань за рахунок відповідної субвенції 
з державного бюджету − 7 051,8 тис.грн;
- інші субвенції з місцевого бюджету − 37 584,5 тис.грн, у тому числі:

- на виконання доручень виборців депутатами обласної ради у 2018 році − 1 255,0 тис.грн,
- на впровадження новітніх технологій − 2 266,4 тис.грн,

- на соціально-економічний розвиток − 33 514,0 тис.грн.
- на створення ресурсних кімнат для дітей з особливими освітніми потребами, що потребують інклюзивної освіти − 549,1 тис.грн;

5. Затвердити на 2018 рік міжбюджетні трансферти з міського бюджету місцевим/державному бюджетам, згідно з додатком 4 до цього рішення.

6. Затвердити на 2018 рік перелік об’єктів, фінансування яких буде здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку, згідно з додатком 5 
до цього рішення.

…
8. Затвердити в складі видатків міського бюджету кошти на реалізацію місцевих (регіональних) програм у сумі 704 721,6 тис.грн, згідно з додатком 6 до цього рішення.».
…

1.2. Вважати пункт 23 пунктом 24 та викласти в такій редакції:
«24. Затвердити перелік об’єктів та заходів, які фінансуються 
у 2018 році за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій та співфінансування з міського бюджету по м.Кам’янське, згідно                          з додатком 13.»

1.3. Доповнити рішення пунктом 25 наступного змісту:

«25. З метою врегулювання невикористаних залишків коштів, 
які обліковуються на рахунках міського бюджету у зв’язку 
з запровадженням централізованої моделі виконання державного та місцевих бюджетів з подальшим закриттям рахунків, дозволити департаменту фінансів міської ради здійснити перерахування залишків невикористаних коштів загального фонду міського бюджету, які обліковуються на рахунках 31428755700013 по ККД 41021201 «Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення надання соціальних послуг найуразливішим верствам населення» в сумі 140 538,11 грн та 31427767700013 по ККД 41021901 «Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на стимулювання місцевих органів влади за перевиконання річних розрахункових обсягів податку на прибуток підприємств та акцизного податку» в сумі 11 189,06 грн до загального фонду міського бюджету 
на рахунок 31426000800013.»

1.4. Вважати пункт 24 пунктом 26.».

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент фінансів міської ради (Шевченко), контроль – на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова





                А.Л.БІЛОУСОВ
